[bookmark: _GoBack]中国科学院大学关于做好2019-2020学年春季学期博士公共必修课相关工作的通知
各研究生部、各院系：
为做好2019-2020学年春季学期博士公共必修课网上报名及选班等教学工作，现将有关事宜通知如下：

一、课程安排
1.《中国马克思主义与当代》
雁栖湖校区开1个班（限选310人），中关村校区开1个班（限选359人）；开课时间：4-12周。
2.《博士学位英语》
高级口语在中关村开5个班，雁栖湖开38个班；高级听说在中关村开1个班，雁栖湖开22个班；高级写作在中关村开6个班，雁栖湖开50个班；高级读写在雁栖湖开10个班；开课时间：1-16周。
3.《学术道德与学术写作规范》
该课程在中关村校区和雁栖湖校区采取不同的教学组织模式分别开展教学，学生只可选择在其中一个校区修读该课程，具体要求如下：
（1）中关村校区开1个班（限选359人），开课时间6-12周；雁栖湖校区分论开17个班，通论开8个班，开课时间以选课系统公布为准;
（2）在雁栖湖校区修读《学术道德与学术写作规范》课程的学生，如分论或通论有一门不及格，则此门课不及格，须在同一学年内重新修读不及格的课程。

二、报名要求
1．中国科学院系统内学生需符合如下条件：
（1）尚未取得公共必修课成绩的博士生；
（2）在培养单位、欲转博士的二年级及以上且未取得博士公共必修课成绩的学术型硕士生。
2．中国科学院系统外学生需符合所属培养单位的相关规定。

三、报名及选班流程
请按培养单位所属类型查看相应的报名及选班流程：
1．中国科学院系统内单位
附件1.校部院系和京内研究所报名选班流程
附件2.京外研究所报名选班流程
2．中国科学院系统外单位
附件3.系统外单位报名选班流程

四、联系方式
联系人：唐老师
电  话：010-69671084
邮  箱：tangsangyuan@ucas.ac.cn
地  址：北京市怀柔区怀北镇380号中国科学院大学行政楼218室

附件：1.校部院系和京内研究所报名选班流程
2.京外研究所报名选班流程
3.系统外单位报名选班流程
4.学生信息报送表
5.系统外博士公共必修课报名表

中国科学院大学教务部
2019年12月23日